[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13.02.2019
	№ 413

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав ликвидационной комиссии
комитета социальной защиты населения Администрации
Боровичского муниципального района
В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав ликвидационной комиссии комитета социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.10.2018 № 3764, изложив его в редакции:

«СОСТАВ
ликвидационной комиссии комитета социальной защиты населения

Администрации Боровичского муниципального района»

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом муниципальной службы Администрации муниципального района, председатель ликвидационной комиссии

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заведующая отделом по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района, заместитель председателя ликвидационной комиссии

	Смирнова О.О.
	-
	главный специалист отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации муниципального района, секретарь ликвидационной комиссии

	          Члены ликвидационной комиссии:

	Белан И.В.
	-
	заведующая архивным отделом Администрации муниципального района

	Власова С.А.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации       Боровичского муниципального района

	Крючкова М.В.
	-
	заведующая юридическим отделом Администрации муниципального района

	Рябова Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района».

це

2

2. Направить настоящее постановление в Межрайонную ИФНС № 1 по Новгородской области.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная              искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                 Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев